

TERMÉK NEVE:**UPDATE1 CSOKIS TÚRÓS PAPUCS****Termékleírás:**

Élesztős leveles tésztából készült, előkelesztett, gyorsfagyasztott, töltött mini termék.

Összetevők:

Búzaliszt, csökkentett szénhidrát tartalmú liszt (búzafehérje, szójafehérje koncentrátum, zsírtalanított szójaliszt, búzarost, szójafehérje izolátum), margarin [növényi olajok és zsírok, (finomított szójaolaj, és/vagy napraforgó olaj, pálmaolaj, kókuszolaj), víz, emulgeálószer: zsírsavak mono- és digliceridjei (E471), só, aromák, savanyúságot szabályozó anyagok: trinátrium-citrát (E331), citromsav (E330), színezék: bétakarotin/vegyes karotin (E160a), sovány tejpor], élesztő, só, félzsíros tehéntúró, ricotta, vanília pudingpor, sovány kakaópor, édesítő (erythritol, fruktóz, sucralóz), ecetsav (E 260), kalácsfény [tejfahérje, stabilizátor: dinátrium-difoszfát (E450i), emulgeálószer: szójalecitin (E322), növényi olaj, színezék: bétakarotin (E160a)], tojáslé

Allergén info:

Glutén tartalmú gabona és azokból készült termékek (búzaliszt), szója és szójatermékek, tejfehérje, tojás

Norbi ajánlása:

A szénhidrátcsökkentett Update1 Low Carb Master Mixből készült termék magas rost és alacsony szénhidrát tartalma által hosszan tartó jóllakottságot biztosít. Az édesség elfogyasztása után nem tör senkire sem farkaséhség, mint a hagyományos lisztes, cukros termékeknél. Nyugodt szívvel fogyaszthatja, ha édes ízre vágya! Élvezze a csoki és a túró harmóniáját ebben a finom péksüteményben!

Bolti fogyasztói ár: 2490 ft